
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/727/

Código da publicação: 727

Data da emissão do comprovante: 25/05/2025 18:17:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 81

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 64.329,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/727/paquisicao-de-instrumentos-musicaisp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ad6a1a2f006bef09dc846121336ce65.pdf

